
POLITYKA PRYWATNOŚCI

Szanujemy prawo do prywatności, dlatego opracowano ten dokument, który prezentuje nasze stanowisko 
w sprawie gromadzenia, przetwarzania i wykorzystywania informacji o użytkownikach. 

 
Jakie informacje osobiste są gromadzone i wykorzystywane przez portal?  

Korzystający z naszych serwisów pozostają anonimowi tak długo, aż sami nie zdecydują inaczej. 
Wynikające z ogólnych zasad połączeń realizowanych w Internecie informacje zawarte w logach 
systemowych (np. adres IP) są przez nas wykorzystywane w celach technicznych, związanych 
z administracją naszymi serwerami. Poza tym adresy IP są wykorzystywane do zbierania ogólnych, 
statystycznych informacji demograficznych (np. o regionie, z którego następuje połączenie). 

Jaka jest polityka dotycząca plików "cookie"? 
 

Przeglądarka internetowa może przechowywać pliki tekstowe (ang. "cookies") na dysku komputera 
osoby odwiedzającej nasz portal. W plikach "cookies" znajdują się informacje niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania serwisów internetowych.

Zawartość plików cookies nie pozwala na identyfikację użytkownika. Za pomocą plików cookies 
nie są przetwarzane lub przechowywane dane osobowe.

Portal przechowuje pliki cookies na komputerach użytkowników w celu:

* lepszego dopasowania serwisów do potrzeb użytkowników; 
* tworzenia statystyk oglądalności dla naszych partnerów treściowych i reklamodawców; 
* prezentacji reklam internetowych o treści najbardziej zbliżonej do zainteresowań użytkownika; 

Istnieje możliwość takiego skonfigurowania przeglądarki internetowej, która spowoduje, 
że całkowicie zostanie wyłączona możliwość przechowywania plików cookies na dysku twardym 
komputera. Efektem takiej zmiany może być utrata możliwości korzystania z niektórych serwisów 
dostępnych na naszym portalu.



W jaki sposób chronione są informacje? 
 

Informacje przechowywane są i przetwarzane przez nasz portal z zachowaniem odpowiednich 
środków bezpieczeństwa, spełniających wymagania polskiego prawa i prawa USA. 
 

Czy podane informacje osobiste są udostępniane innym podmiotom?  

Na podstawie uzyskanych informacji sporządzamy zbiorcze zestawienia statystyczne, które 
są ujawniane osobom trzecim. Zestawienia takie nie zawierają danych pozwalających na 
identyfikację pojedynczych użytkowników. 

 
W przypadku, gdyby użytkownik uznał takie rozwiązanie ochrony prywatności za niewystarczające, 
może zwrócić się pisemnie na adres e-mail: elektronikjk @ poczta . onet . eu

Prawo wyboru: 

Nasz portal daje swoim użytkownikom możliwość wyboru, czy i w jakim zakresie chcą korzystać 
z naszych usług i udostępniać o sobie informacje, serwisy są dostępne bez konieczności podawania 
informacji o sobie.

Pytania: 

Naszym celem jest zapewnienie jak najdalej posuniętej ochrony. Rozwój technologii oraz rozwój 
naszej oferty powodują, że nasza polityka ochrony prywatności może ulegać zmianom, o których 
będziemy informować. 
Portal jest otwarty na wszelkie opinie, uwagi i pytania swoich użytkowników dotyczące zachowania 
poufności informacji. Prosimy je kierować na adres e-mail: elektronikjk @ poczta . onet . eu
 

Słownik pojęć: 

* cookie - niewielka informacja zapisywana przez serwer na komputerze użytkownika w pliku 
cookie.txt, którą serwer może odczytać przy ponownym połączeniu się z tego komputera, 

* log systemowy - informacja, jaką przekazuje serwerowi komputer użytkownika przy każdym 
połączeniu, zawiera różne dane (np. numer IP), na podstawie którego można ustalić skąd nastąpiło 
połączenie, 

* adres IP - indywidualny numer, który posiada każdy komputer podłączony do Internetu, numer IP 
może być na stałe związany z danym komputerem (statyczny) lub dynamiczny przydzielony na dane 
połączenie.


